



# Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38  
32459, Ciudad Juárez, Chih., México  
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **834,259**  
RFC **IMS-030409-FZO**  
Nombre **INTERNATIONAL MANUFACTURING SOLUTIONS OPERACIONES**  
Domicilio **AV. SANTOS DUMONT No. 6630**  
**PARQ. IND. PANAMERICANO C.P. 32695 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**  
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**  
Forma Pago **99 Por definir**  
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**  
Uso de CFDI **603 Gastos en general**

Factura  
**A 065973**

Orden Compra  
**IMSO-30703**

Zona 3  
ASC MAGE  
AVE PIAM  
# Cliente 2,761

**Lugar, Fecha y Hora de Emisión**  
**Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459**  
**20 Nov 2025 09:14:58**  
Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días  
Folio Fiscal AD2C4504-C523-11F0-B254-6F974F5966F0  
Certificado Emisor : 00001000000702911536  
Certificado SAT : 00001000000700047508  
Fecha y Hora de Certificación: 2025-11-20T10:15:20  
Tipo de comprobante (1) Ingreso  
Régimen 601 General de Ley Personas Morales  
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

| Cantidad | Código Ubicación | Clave Prod/Serv SAT | Descripción                                                | Unidad SAT | Precio Unitario | IVA Tasa | Importe    |
|----------|------------------|---------------------|------------------------------------------------------------|------------|-----------------|----------|------------|
| 400      | IND10CBCARR      | SLY450              | Cable Thw-Ls 10 Awg Blanco Carrete Indiana 600V            | Metro      | 17.4000         | 556.80   | 6,960.0000 |
| 90       | NACCUR310        | VD74                | Cordon Uso Rudo 3X10 Awg Negro con AMARILLO 600V           | Metro      | 79.0000         | 568.80   | 7,110.0000 |
| 5        | CAT02PD          | 1331                | Tubo Pared Delgada 1/2" (16Mm)                             | Pieza      | 71.0000         | 28.40    | 355.0000   |
| 11       | CAT03PD          | 1332                | Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)                             | Pieza      | 104.0000        | 91.52    | 1,144.0000 |
| 10       | CMAT2TD4X4       | RS 8                | Tapa Metalica 4X4 2 Tomacorriente Doble Entrada Recta      | Pieza      | 37.0000         | 29.60    | 370.0000   |
| 12       | CMATC4X4         | 752                 | Tapa Metalica 4X4 Ciega                                    | Pieza      | 11.0000         | 10.56    | 132.0000   |
| 5        | COP02PD          | 2022                | Cople Pared Delgada 1/2" (16Mm)                            | Pieza      | 5.0000          | 2.00     | 25.0000    |
| 15       | COP03PD          | 2023                | Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)                            | Pieza      | 8.0000          | 9.60     | 120.0000   |
| 16       | CON03PD          | 2003                | Conector Pared delgada 3/4" (21mm)                         | Pieza      | 8.0000          | 10.24    | 128.0000   |
| 10       | CON02PD          | 2002                | Conector Pared delgada 1/2" (16 mm)                        | Pieza      | 7.0000          | 5.60     | 70.0000    |
| 29       | CMA4X41234       | 189                 | Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana                          | Pieza      | 26.0000         | 60.32    | 754.0000   |
| 4        | MMMS33+USA       | 533+                | Cinta Super 33+ Americana 3/4" x 44 ft                     | Pieza      | 125.0000        | 40.00    | 500.0000   |
| 18       | LEV5320ICP       | 5320-ICI            | Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil            | Pieza      | 16.0000         | 23.04    | 288.0000   |
| 12       | LEVL7503         | L7503               | Calctin tipo conector 1/2" (16mm) uso Industrial           | Pieza      | 320.0000        | 307.20   | 3,840.0000 |
| 13       | CON02BX          | 9540100             | Conector BX para Cable uso rudo 1/2" ( 16 mm )             | Pieza      | 6.0000          | 6.24     | 78.0000    |
| 9        | GECTHQB1130      | THQB1130            | Interruptor Termomagnetico THQB 1P 30A 120Vac Atornillable | Pieza      | 195.0000        | 140.40   | 1,755.0000 |
| 400      | IND10CVCARR      | SLB 537             | Cable Thw-Ls 10 Awg Verde Carrete Indiana 600V             | Metro      | 17.4000         | 556.80   | 6,960.0000 |
| 400      | IND10CNCARR      | SLY451              | Cable Thw-Ls 10 Awg Negro Carrete Indiana 600V             | Metro      | 17.4000         | 556.80   | 6,960.0000 |

Subtotal **37,549.00**

Total Impuesto Traslado **3,003.92**

Total Impuesto Retenido **0.00**

**Total** **40,552.92**

Son -Cuarenta Mil Quinientos Cien y Dos Pesos 92/100 M.N.-

CFDI Relacionado



## Sello del SAT

País: México, Fecha: 2025-11-20, Hora: 09:14:58, Lugar: Ciudad Juárez, Chih., C.P. 32459, Tipo de comprobante: Ingreso, Régimen: 601 General de Ley Personas Morales, Tipo de pago: 99 Por definir, Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido, Uso de CFDI: 603 Gastos en general, Clave de producto/servicio: SLY450, Descripción: Cable Thw-Ls 10 Awg Blanco Carrete Indiana 600V, Cantidad: 400, Precio unitario: 17.4000, IVA: 556.80, Importe: 6,960.0000

## Sello Digital del CFDI

Identificación del CFDI: 11111111-1111-1111-1111-11111111, Fecha de emisión: 2025-11-20T10:15:20, Fecha de certificación: 2025-11-20T10:15:20, Lugar de emisión: Ciudad Juárez, Chih., C.P. 32459, Tipo de comprobante: Ingreso, Régimen: 601 General de Ley Personas Morales, Tipo de pago: 99 Por definir, Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido, Uso de CFDI: 603 Gastos en general, Clave de producto/servicio: SLY450, Descripción: Cable Thw-Ls 10 Awg Blanco Carrete Indiana 600V, Cantidad: 400, Precio unitario: 17.4000, IVA: 556.80, Importe: 6,960.0000

## Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

11111111-1111-1111-1111-11111111, Fecha de emisión: 2025-11-20T10:15:20, Fecha de certificación: 2025-11-20T10:15:20, Lugar de emisión: Ciudad Juárez, Chih., C.P. 32459, Tipo de comprobante: Ingreso, Régimen: 601 General de Ley Personas Morales, Tipo de pago: 99 Por definir, Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido, Uso de CFDI: 603 Gastos en general, Clave de producto/servicio: SLY450, Descripción: Cable Thw-Ls 10 Awg Blanco Carrete Indiana 600V, Cantidad: 400, Precio unitario: 17.4000, IVA: 556.80, Importe: 6,960.0000

**24 NOV 2025**

INTERNATIONAL MANUFACTURING  
SOLUTIONS OPERACIONES  
S. DE R.L. DE C.V.

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Cobranza

**Dionisio Gtz**

Vía de Embarque

**NARANJA**

Jrz 2 Sur

PED



\*1463125\*

Domicilio de Entrega

Santos Dumont (Planta 3) No. 6630, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

PLANTA 3 ATN. GERARDO HERNANDEZ ANTES DE LAS 3 PMPeso Total 146.33 Kgs.

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento, IX Impresión XML  
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada, OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Reloj Chegador  
Su opinión es muy importante para nosotros  
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada  
\*\*Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.  
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.  
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.



834,259



## Industrial Eléctrica de Juárez

Bvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38

32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **834,259**  
RFC **IMS -030409-FZO**  
Nombre **INTERNATIONAL MANUFACTURING SOLUTIONS OPERACIONES**  
Domicilio **AV. SANTOS DUMONT No. 6630**  
**PARQ. IND. PANAMERICANO C.P. 32695 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**  
Regimen **601 General de Ley Personas Morales**  
Forma Pago **99 Por definir**  
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**  
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura  
**A 065973**

Orden Compra  
**IMSO-30703**

Zona **3**  
ASC **MAGE**  
AVE **PIAM**  
# Cliente **2,761**

### Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. **C.P.32459**

**20 Nov 2025 09:14:58**

Moneda **MXN** Condiciones de Pago **45 días**

Folio Fiscal **AD2C4504-C623-11F0-B254-6F974F5966F0**

Certificado Emisor : 0000100000702911536

Certificado SAT : 0000100000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-11-20T10:15:20

Tipo de comprobante (1) Ingreso

Regimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

| Cantidad | Código Ubicación | Clave Clave Prod/Serv SAT | Descripción                                                | Unidad Unidad SAT | Precio Unitario | IVA Tasa        | Importe    |
|----------|------------------|---------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------|-----------------|------------|
| 400      | IND10CBCARR      | SLY450                    | Cable Thw-Ls 10 Awg Blanco Carrete Indiana 600V            | Metro             | 17.4000         | 556.80          | 6,960.0000 |
|          | AA-2             | 26121600                  |                                                            | MTR               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 90       | NACCUR310        | VD74                      | Cordon Uso Rudo 3X10 Awg Negro con AMARILLO 600V           | Metro             | 79.0000         | 568.80          | 7,110.0000 |
|          | AB-5             | 26121600                  |                                                            | MTR               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 5        | CAT02PD          | 1331                      | Tubo Pared Delgada 1/2" (16Mm)                             | Pieza             | 71.0000         | 28.40           | 355.0000   |
|          | AÑ-4             | 40171601                  |                                                            | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 11       | CAT03PD          | 1332                      | Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)                             | Pieza             | 104.0000        | 91.52           | 1,144.0000 |
|          | AÑ-4             | 40171601                  |                                                            | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 10       | CMAT2TD4X4       | RS 8                      | Tapa Metalica 4X4 2 Tomacorriente Doble Entrada Recta      | Pieza             | 37.0000         | 29.60           | 370.0000   |
|          | EB-6             | 39121304                  |                                                            | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 12       | CMATC4X4         | 752                       | Tapa Metalica 4X4 Ciega                                    | Pieza             | 11.0000         | 10.56           | 132.0000   |
|          | EG-7             | 39121304                  |                                                            | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 5        | COP02PD          | 2022                      | Cople Pared Delgada 1/2" (16Mm)                            | Pieza             | 5.0000          | 2.00            | 25.0000    |
|          | EH7-MB2-NC1      | 39131600                  |                                                            | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 15       | COP03PD          | 2023                      | Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)                            | Pieza             | 8.0000          | 9.60            | 120.0000   |
|          | EH7-MC2-NC1      | 39131600                  |                                                            | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 16       | CON03PD          | 2003                      | Conector Pared delgada 3/4" (21mm)                         | Pieza             | 8.0000          | 10.24           | 128.0000   |
|          | EI-7             | 39131600                  |                                                            | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 10       | CON02PD          | 2002                      | Conector Pared delgada 1/2" (16 mm)                        | Pieza             | 7.0000          | 5.60            | 70.0000    |
|          | EI7-MA2-NC2      | 39131600                  |                                                            | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 29       | CMA4X41234       | 189                       | Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana                          | Pieza             | 26.0000         | 60.32           | 754.0000   |
|          | EJ-7             | 39121303                  |                                                            | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 4        | MMMS33+USA       | S33+                      | Cinta Super 33+ Americana 3/4" x 44 ft                     | Pieza             | 125.0000        | 40.00           | 500.0000   |
|          | KP1              | 39121721                  |                                                            | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 18       | LEV53201CP       | S320-ICI                  | Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil            | Pieza             | 16.0000         | 23.04           | 288.0000   |
|          | LD4              | 39121406                  |                                                            | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 12       | LEVL7503         | L7503                     | Calce tipo conector 1/2" (16mm) uso Industrial             | Pieza             | 320.0000        | 307.20          | 3,840.0000 |
|          | LM2              | 39121409                  |                                                            | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 13       | CON02BX          | 9540100                   | Conector BX para Cable uso rudo 1/2" ( 16 mm )             | Pieza             | 6.0000          | 6.24            | 78.0000    |
|          | MA6              | 39121409                  |                                                            | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 9        | GECTHQB1130      | THQB1130                  | Interruptor Termomagnético THQB 1P 30A 120Vac Atornillable | Pieza             | 195.0000        | 140.40          | 1,755.0000 |
|          | MF5              | 39122200                  |                                                            | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 400      | IND10CVCARR      | SLB 537                   | Cable Thw-Ls 10 Awg Verde Carrete Indiana 600V             | Metro             | 17.4000         | 556.80          | 6,960.0000 |
|          | RC2              | 26121600                  |                                                            | MTR               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 400      | IND10CNCARR      | SLY451                    | Cable Thw-Ls 10 Awg Negro Carrete Indiana 600V             | Metro             | 17.4000         | 556.80          | 6,960.0000 |
|          | RC4              | 26121600                  |                                                            | MTR               |                 | "002" IVA 8.00% |            |



### Sello del SAT

Publicación de la información de la factura electrónica en el portal de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público, en el portal de la Secretaría de Economía y en el portal de la Secretaría de Agricultura, Ganadería, Desarrollo Rural, Pesca y Alimentación.

### Sello Digital del CFDI

Verificación de la autenticidad de la información contenida en el CFDI, a través del portal de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público, en el portal de la Secretaría de Economía y en el portal de la Secretaría de Agricultura, Ganadería, Desarrollo Rural, Pesca y Alimentación.

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Verificación de la autenticidad de la información contenida en el CFDI, a través del portal de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público, en el portal de la Secretaría de Economía y en el portal de la Secretaría de Agricultura, Ganadería, Desarrollo Rural, Pesca y Alimentación.

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Subtotal                | 37,549.00        |
| Total Impuesto Traslado | 3,003.92         |
| Total Impuesto Retenido | 0.00             |
| <b>Total</b>            | <b>40,552.92</b> |

Son -Cuarenta Mil Quinientos Cincuenta y Dos Pesos 92/100 M.N.-

CFDI Relacionado

DIONISIO GTZ

24 NOV 2025

Gerardo Hernandez

Nombre del Cliente que recibe mercancía

### Comentarios

INTERNATIONAL MANUFACTURING SOLUTIONS OPERACIONES S. DE R.L. DE C.V.

### Cobranza

### Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 2 Sur

### Domicilio de Entrega

Santos Dumont (Planta 3) No. 6630, Ciudad Juárez, Chih., México

### Instrucciones de entrega

PLANTA 3 ATN. GERARDO HERNANDEZ ANTES DE LAS 3 PMPeso Total 146.33 Kgs.

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML  
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore  
Su opinión es muy importante para nosotros  
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada  
\*\*Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

### Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025

Revisión: B

Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.  
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.  
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

834,259



# Orden de compra

#PO-IMSO-30703 Fecha: 11/19/2025

International Manufacturing Solutions Operaciones, S. de R.L. de C.V.  
Santos Dumont 6630  
Parque Industrial Panamericano  
32695 Ciudad Juárez, CHIH  
México

**TOTAL MXN \$40,552.92**

IMS030409FZ0 (Mexico, México)

Met. Pago PPD | Forma pago 99 | Uso CFDI G03 Gastos General

Comprador: **Beatriz Esquivel**

PO Cliente:

GL Cliente:

**Proveedor**

Industrial Electrica de Juarez S.A. de C.V.  
Av.Lopez Mateos Centro Comercial El Paseo CHH 32390  
Mexico

Condiciones: **Net 45**

| Proyecto                                         | Facturar a:                                                                                                                                                          | Enviar a:                                                                                                                                                  |
|--------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Areas Internas : 9005 - Edificios Central</b> | International Manufacturing Solutions Operaciones, S. de R.L. de C.V.<br>Santos Dumont 6630<br>Parque Industrial Panamericano<br>32695 Ciudad Juárez, CHIH<br>México | <b>P24 POWERSONIC</b><br><br>C. Santos Dumont No. 6730 Parque Ind.<br>Panamericano CP 32695, Cd. Juárez<br>Chih.<br><br>Contacto: <b>Gerardo Hernandez</b> |

| Articulo                                                                                                  | Proyecto                           | Tipo          | Cant. | Tarifa   | Importe    | Tasa de impuesto | Importe de impuestos | Importe bruto |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---------------|-------|----------|------------|------------------|----------------------|---------------|
| <b>Mantenimiento de edificio - 601.16003IVA8</b><br>Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)<br>COTIZACION: 1462549 | Clientes : 1065 - Powers onic Ind. | Reembo Isable | 11    | \$104.00 | \$1,144.00 | 8%               | \$91.52              | \$1,235.52    |
| <b>Mantenimiento de edificio - 601.16003IVA8</b><br>Tubo Pared Delgada 1/2" (16Mm)                        | Clientes : 1065 - Powers onic Ind. | Reembo Isable | 5     | \$71.00  | \$355.00   | 8%               | \$28.40              | \$383.40      |
| <b>Mantenimiento de edificio - 601.16003IVA8</b><br>Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana                     | Clientes : 1065 - Powers onic Ind. | Reembo Isable | 29    | \$26.00  | \$754.00   | 8%               | \$60.32              | \$814.32      |
| <b>Mantenimiento de edificio - 601.16003IVA8</b><br>Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil       | Clientes : 1065 - Powers onic Ind. | Reembo Isable | 18    | \$16.00  | \$288.00   | 8%               | \$23.04              | \$311.04      |
| <b>Mantenimiento de edificio - 601.16003IVA8</b><br>Tapa Metalica 4X4 2 Tomacorriente Doble Entrada Recta | Clientes : 1065 - Powers onic Ind. | Reembo Isable | 10    | \$37.00  | \$370.00   | 8%               | \$29.60              | \$399.60      |
| <b>Mantenimiento de edificio - 601.16003IVA8</b><br>Tapa Metalica 4X4 Ciega                               | Clientes : 1065 - Powers onic Ind. | Reembo Isable | 12    | \$11.00  | \$132.00   | 8%               | \$10.56              | \$142.56      |



**24 NOV 2025**

INTERNATIONAL MANUFACTURING  
SOLUTIONS OPERACIONES  
S. DE R.L. DE C.V.

*Dionisio Gtz*



PO-IMSO-30703



# Orden de compra

#PO-IMSO-30703 Fecha: 11/19/2025

| Artículo                                                                                              | Proyecto                           | Tipo          | Cant. | Tarifa   | Importe    | Tasa de impuesto | Importe de impuestos | Importe bruto |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---------------|-------|----------|------------|------------------|----------------------|---------------|
| <b>Mantenimiento de edificio - 601.16003IVA8</b><br>Cordon Uso Rudo 3X10 Awg Negro con AMARILLO 600V  | Clientes : 1065 - Powers onic Ind. | Reembo Isable | 90    | \$79.00  | \$7,110.00 | 8%               | \$568.80             | \$7,678.80    |
| <b>Mantenimiento de edificio - 601.16003IVA8</b><br>Cable Thw-Ls 10 Awg Negro Carrete Indiana 600V    | Clientes : 1065 - Powers onic Ind. | Reembo Isable | 400   | \$17.40  | \$6,960.00 | 8%               | \$556.80             | \$7,516.80    |
| <b>Mantenimiento de edificio - 601.16003IVA8</b><br>Cable Thw-Ls 10 Awg Blanco Carrete Indiana 600V   | Clientes : 1065 - Powers onic Ind. | Reembo Isable | 400   | \$17.40  | \$6,960.00 | 8%               | \$556.80             | \$7,516.80    |
| <b>Mantenimiento de edificio - 601.16003IVA8</b><br>Cable Thw-Ls 10 Awg Verde Carrete Indiana 600V    | Clientes : 1065 - Powers onic Ind. | Reembo Isable | 400   | \$17.40  | \$6,960.00 | 8%               | \$556.80             | \$7,516.80    |
| <b>Mantenimiento de edificio - 601.16003IVA8</b><br>Calcetin tipo conector 1/2" (16mm) uso Industrial | Clientes : 1065 - Powers onic Ind. | Reembo Isable | 12    | \$320.00 | \$3,840.00 | 8%               | \$307.20             | \$4,147.20    |
| <b>Mantenimiento de edificio - 601.16003IVA8</b><br>Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)                   | Clientes : 1065 - Powers onic Ind. | Reembo Isable | 15    | \$8.00   | \$120.00   | 8%               | \$9.60               | \$129.60      |
| <b>Mantenimiento de edificio - 601.16003IVA8</b><br>Cople Pared Delgada 1/2" (16Mm)                   | Clientes : 1065 - Powers onic Ind. | Reembo Isable | 5     | \$5.00   | \$25.00    | 8%               | \$2.00               | \$27.00       |
| <b>Mantenimiento de edificio - 601.16003IVA8</b><br>Conector Pared delgada 3/4" (21mm)                | Clientes : 1065 - Powers onic Ind. | Reembo Isable | 16    | \$8.00   | \$128.00   | 8%               | \$10.24              | \$138.24      |
| <b>Mantenimiento de edificio - 601.16003IVA8</b><br>Conector Pared delgada 1/2" (16 mm)               | Clientes : 1065 - Powers onic Ind. | Reembo Isable | 10    | \$7.00   | \$70.00    | 8%               | \$5.60               | \$75.60       |
| <b>Mantenimiento de edificio - 601.16003IVA8</b><br>Cinta Super 33+ Americana 3/4" x 44 ft            | Clientes : 1065 - Powers onic Ind. | Reembo Isable | 4     | \$125.00 | \$500.00   | 8%               | \$40.00              | \$540.00      |



24 NOV 2025

INTERNATIONAL MANUFACTURING  
SOLUTIONS OPERACIONES  
S. DE R.L. DE C.V.

DRONISIO GTZ



PO-IMSO-30703



# Orden de compra

#PO-IMSO-30703 Fecha: 11/19/2025

| Artículo                                                                                                      | Proyecto                                    | Tipo             | Cant. | Tarifa   | Importe    | Tasa de impuesto | Importe de impuestos | Importe bruto |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|------------------|-------|----------|------------|------------------|----------------------|---------------|
| Mantenimiento de edificio -<br>601.16003IVA8<br>Conector BX para Cable uso rudo<br>1/2" ( 16 mm )             | Clientes<br>: 1065 -<br>Powers<br>onic Ind. | Reembo<br>Isable | 13    | \$6.00   | \$78.00    | 8%               | \$6.24               | \$84.24       |
| Mantenimiento de edificio -<br>601.16003IVA8<br>Interruptor Termomagnetico THQB<br>1P 30A 120Vac Atornillable | Clientes<br>: 1065 -<br>Powers<br>onic Ind. | Reembo<br>Isable | 9     | \$195.00 | \$1,755.00 | 8%               | \$140.40             | \$1,895.40    |

| Tipo de impuesto | Código de impuesto       | Base de impuesto | Tasa de impuesto | Importe de impuestos |
|------------------|--------------------------|------------------|------------------|----------------------|
| IVA pendiente 8% | IVA pendiente de pago 8% | \$37,549.00      | 8%               | \$3,003.92           |

Total \$3,003.92

Impuesto \$3,003.92

Total MXN \$40,552.92

Nota:

POWERSONIC - Material y mano de obra Bajadas electricas y de aire

## INSTRUCCIONES ESPECIALES

Para proceder al pago de la factura es indispensable:

- 1.- Proveedores Foraneos: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 2.- Proveedores Locales: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 3.- Favor de asegurarse que las facturas o remisiones tengan el sello y firma de recibido.



24 NOV 2025

INTERNATIONAL MANUFACTURING  
SOLUTIONS OPERACIONES  
S. DE R.L. DE C.V.

DIONISIO GTZ



PO-IMSO-30703